spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody (materiál, práce, DPH, doprava, atd.).

4.2 Celkový předpokládaný finanční objem za dílo v rozsahu dle čl. III. dohody je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

1 983 471,07,- Kč bez DPH
a

2 400 000, 00,- Kč s DPH
(slovy: dvamilionyčtyřistatisíc korun českých)

Tento objem nemusí být ze strany objednatele naplněn.

4.3 Ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu
účinnosti této dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.